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A Radicacion Tipo de curso Orientacién Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caracter Causal Horario Llamado
11721 POLO EDUCATI VO EMT. QU M CA 2 0 O BB ANALISIS Y PRODUCCION 1 VESPERTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Martes de 15.35 a 17.10 853908

TECNOLOG CO - PAYSANDU | NDUSTRI AL DE TEXTOS

Lunes de 12 15a 13

11303 ESCUELA AGRARI A EB.I. 9B  CUADERNO DE DOBLE HORARI O 4, Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Mi3 9:05-9:50; Mi4 9:50-10:35; 10:40- 851885

GUI CHON ALTERNANCI A EXPLOTACI ON FAM LI AR 11:25;11:25-12:10

V5 10:40-11:25; V6 11:25-12:10;10:40-

11721 POLO EDUCATI VO TECNOLOGO Bl OTECNOLCOG A TA4 FARVACOLOG A MATUTI NO I nterino Sin definir M6 11:10-11:55; M7 12:00-12:45; 850015
TECNOLOG CO - PAYSANDU J6 11:10-11:55; J7 12:00-12:45

11721 POLO EDUCATI VO TECNOLOGO BIOTECNOLOGGA 0 4 2  TA4 FISICOQU M CA 1 MATUTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 854726
TECNOLOG CO - PAYSANDU Bl OLOG CA

11721 POLO EDUCATI VO TECNOLOGO Bl OTECNOLOG A TA2 LABORATORI O MATUTI NO Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Viernes de 09:35 a 12:45 854727
TECNOLOG CO - PAYSANDU MACROMOLECULAR

11301 ESCUELA TECNI CA EDUCACI ON FI SI CA MATUTI NO 3, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA martes 11.30 - 13.00 853926
GUI CHON BASI CA jueves 7.30 - 8.15

11803 ESCUELA AGRARI A EDUCACI ON 9A QU MCA VESPERTI NO Suplente LI CENCI A MEDI CA Miércoles de 11:35 a 12:20 853247
MELCHORA CUENCA BASI CA Viernes de 11:35 a 12:20 y de 12:50 a 13:35

11721 POLO EDUCATI VO COVPONENTE OP2 TALLER DE COWP. PROD. NOCTURNO 4, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Viernes 19:00 a 21:50 853911
TECNOLOG CO - PAYSANDU OPCl ONAL CTT TEXTOS TECN.

11701 ESCUELA TECNI CA ADM NI STRACION TC1 CONTABI LI DAD GENERAL | NOCTURNO Supl ent e VOLUNTARI O RENUNCI A LUNES: 21:10 a 23:15 854154
SUPERI OR PAYSANDU VIERNES: 19:45 a 20:20

COORD: MIERCOLES: 20:30 a 21:10 0

11303 ESCUELA AGRARI A AGRI COLA SA  EJERCI TACI ON DOBLE HORARI O 9, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA L4 9:50-10:35; L5 10:40-11:25; L6 11:25- 853182
GUI CHON GANADERO PROFES| ONAL 12:10;
Mi4 9:50-10:35; Mi5 10:40-11:25; Mi6 11:25-
11:25-12:10;
J4 9:50-10:35; J5 10:40-11:25; J6
11:25-12:10
11303 ESCUELA AGRARI A B.T.P S| STEMAS DE 1 0 O DA  PRACTI CA DE PROD. 1 DOBLE HORARIO 10,0  Suplente LI CENCI A MEDI CA M7 13:30-14:15; M8 14:05-15:00; M9 15:05- 853183
GUI CHON PRODUCCI ON AGRI COLA GANADERA 15:50; M10 15:50-16:35;

Mi7 13:30-14:15; Mi8 14:05-15:00; Mi9
15:05-15:50; Mi10 15:50-16:35; Mi1l
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16:40-17:25; Mi12 17:25-18:10

11301 ESCUELA TECNI CA AGRARI O BB ADM NI STRACI ON Y DOBLE HORARI O 2, I nterino VOLUNTARI @ RENUNCI A Lunes 13.15 a 14.35 854056
GUI CHON GESTI ON EMP. AGR.

11731 | NSTI TUTO DE ALTA ELECTRO - FI LOSOFI A MATUTI NO Supl ente LI CENCI A MEDI CA Lunes 12:15 a 13:45. miércoles 13:00-13:45 854660
ESPECI ALI ZACI ON - ELECTRONI CA Coord. lunes 17:45-18:30

11301 ESCUELA TECNI CA AGRARI O FI SI CA APLI CADA DOBLE HORARI O 4, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Viemes 14.35 a 16.40 853927
GUI CHON AGROTECNOLOG A |11 Martes 16 - 16.40

11301 ESCUELA TECNI CA EMT. DEPORTE Y 3 0 O BC FISICA 1 VESPERTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA martes 14.35 - 15.15 853928
GUI CHON RECREACI ON viernes 13.15 - 14.35

11803 ESCUELA AGRARI A PRODUCCI ON | DI OVA ESPANOL MATUTI NO Supl ent e Sin definir jueves de 11:35 a 12:20 853553
MELCHORA CUENCA VEGETAL viernes de 08:20 a 10:45

11803 ESCUELA AGRARI A EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A  COMUNI CACI ON Y 1 VESPERTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA lunes de 14:25 a 16:00 854353
MELCHORA CUENCA BASI CA SQOCI EDAD miércoles de 12.50 a 14:20

11467 EL EUCALI PTUS M PROGRAVA RUMBO O RA1 COVWPONENTE LENGUAS VESPERTI NO 3, Supl ent e COM SI ON JUEVES: 14:00 A 16:20 847794

| NGLES COORD. GRAL. MARTES: 17:30 A 19:00
11721 POLO EDUCATI VO TECNOLOGO Bl OTECNCLOG A TA4 ANALI SIS | NSTRUVENTAL MATUTI NO Supl ente LI CENCI A MEDI CA Miércoles de 08:50 a 12:45 854728

TECNOLOG CO - PAYSANDU I

11803 ESCUELA AGRARI A E.B.I. 9B ARTE - LI TERATURA DOBLE HORARI O 3, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA lunes de 11:35 a 12:20 854357
MELCHORA CUENCA EXTENDI DO miércoles de 09:05 a 10:45

11803 ESCUELA AGRARI A EBI EDUCACI ON 9 0 O 9A ARTE - LI TERATURA 1 VESPERTI NO 3,0 Supl ente LI CENCI A MEDI CA Junes de 12:50 a 14:20 854356
MELCHORA CUENCA BASI CA miércoles de 16:55 a 17:40

11803 ESCUELA AGRARI A AGRARI O - RURAL 1 MA QU MCA DOBLE HORARI O 3, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Miércoles de 8:20 a 09:50 853249
MELCHORA CUENCA Viernes de 15:15 a 16:00

11803 ESCUELA AGRARI A EMT. AGRARI O 3 0 O BA QU MCA APL A LA 1 DOBLE HORARI O 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Miércoles de 10:00 a 11:35 y 12:50 a 13:35 853248

MELCHORA CUENCA AGROTECNOLOG A I 1] Viernes de 13:35 a 15:10
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11721

11721

11721

11721

11721

11301

11731

11722

11722

11722

11722

11722

11851

Ar ea:

PCLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO - PAYSANDU

6312

POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO - PAYSANDU

Ar ea: 659
POLO EDUCATI VO
TECNOLOG QO - PAYSANDU

POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO - PAYSANDU

POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO - PAYSANDU
Ar ea: 674B
ESCUELA TECNI CA
GUI CHON
Area:

I NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALI ZACI ON -

Ar ea: 802
| NSTI TUTO TECNOLOG CO
SUPERI OR PAYSANDU

I NSTI TUTO TECNOLOG CO
SUPERI OR PAYSANDU

I NSTI TUTO TECNOLOG CO
SUPERI OR PAYSANDU

I NSTI TUTO TECNOLOGE CO
SUPERI OR PAYSANDU

I NSTI TUTO TECNOLOG CO
SUPERI OR PAYSANDU

Ar ea: 935
ESCUELA TECNI CA
PAYSANDU N° 2

QU M CA Y Bl OTECNOLOGO

TECNOLOGO

TECNOLOGO

Bl OTECNCLOG A

Bl OTECNCLOG A

0

0

2

2

2

2

TA2 FI SICOQUI M CA GENERAL

TA2

QUIM CA ORGANI CA

SEGURI DAD Y OPERAC. EN EL LABORATCR

EMT.

B. T.

QUI M CA
| NDUSTRI AL

QUI M CA
| NDUSTRI AL

ClENCI AS Y
TECNOLOG A DE

2

0

0

BB

SEG. Y OPERACI ONES
LABORATCRI O | |

SEG Y OPERACI ONES
LABORATORI O 1 1

ELEC LABORATORI O
AMBI ENTAL

SI ST. DE PRODUCCI ON AGRARI O VEGETAL

EMT.

AGRARI O

ELECTRONI CA -
OP. | NDUSTRI AL

MATEMATI CA NI VEL |1

EMT. ROBOTI CA Y
TELECOMUNI CACI O
EMT. | NFORMATI CA
EMT | NFORMATI CA
EMT. | NFORMATI CA -
DESARROLLO Y
EMT | NFORMATI CA -
DESARROLLO WEB
TECNOLCA A
EBI EDUCACI ON
BASI CA

3

0

2

2

0

80152 PROGRAMACI ON ELECTRONI CA
I NG TECNO.

6

0

BB

S| STEMAS PRODUCTI VOS
AGRARI OS VEG

| B6 M CROCONTROLADORES

BA

BB

BD

BC

BE

8A

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

TECNOLCG A

1

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

NCCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

DOBLE HORARI O

4,0

50

6,0

6,0

2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

6,0

6,0

5,0

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Lunes 10:25 a 13:30

Martes 07:15 a 09:35
Jueves de 08:00 a 09:35

Martes de 18:05 a 19:40
Viernes 16:25 a 19:40

Lunes 15:325 a 18
Miércoles 13:05 a 15:30

Miércoles 07:15 a 08:45

Lunes 14.35 a 15.15
17.25a18.45

LUNES 22:10 A 23:30
JUEVES 18:00 A 20:05

Martes 15:30 a 16:10
Jueves 13:55 a 15:25 (2hs)

Miércoles 7:15 a 8:35 (2hs)
Jueves 7:15 a 7:55

Miércoles 14:40 a 16:10 (2hs)
Jueves 13:15 a 13:55

Lunes 14:40 a 16:10 (2hs)

Martes 16:10 a 17:40 (2hs) Jueves 15:30 a
16:50 (2hs)

Lunes 13:15 a 14:35 (2hs)

Martes 13:15 a 14:35 (2hs) Miércoles 13:15 a
14:35 (2hs)

L1 8:00-8:45; L2 8:50-9:35; L3 9:40-10:25;
V3 9:40-10:25; V4 10:30-11:15
ECD L: 16:40-18:10 COORD L:18:10-18:55

854729

854730

853204

853207

853203

854055

848516

853107

853108

853109

853110

853111

853455
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11851 ESCUELA TECNI CA
PAYSANDU N° 2

Tipo de curso

EBI

Orientacion

EDUCACI ON
BASI CA

2024

Afio Méd

9

0

SL

0

Grupo

9B

Horas Vacantes para Designar

Asignatura: #D Trayecto

TECNOLOGE A 1

Turno

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

4,0
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Supl ent e LI CENCI A MEDI CA Mi2 8:50-9:35; Mi3 9:40-10:25; 853459

V1 8:00-8:45; V2 8:50-9:35
ECD L: 16:40-18:10 COORD L:18:10-18:55



